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Sistema de Evaluacion de la Encuesta de Alumnos

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS PROFESORES

DGEST

ANO 2017, APLICACION DE NOVIEMBRE

NOMBRE DEL PROFESOR:
FOLIO DEL PROFESOR:
CARRERA:

MATERIA:

SEMESTRE:

DEPARTAMENTO:

ASPECTOS
Planeacion del curso
Aprendizaje significativo
Dominio de la materia
Etica y desarrollo sustentable
Evaluacion
Desempefio docente
RESULTADO GLOBAL

CUESTIONARIO PARA ALUMNOS
ITSNA

REPORTE POR PROFESOR

MARGARITA CRUZ CHAV?Z
0050

A47 A48 A92 A93 C17 C27 C28

3579
2

PORCENTAJE
98.0
96.0
96.0
94.0
96.0
98.0
96.0

ALUMNOS QUE PROPORCIONARON INFORMACION:

Regresar

http://10.10.8.28:8080/evaluacion/estadisticas/promdoc.jsp

c D E F T

NIVEL
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
MUY BIEN
EXCELENTE
EXCELENTE
EXCELENTE
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